PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ

14.04.2010

№ 37-р
в редакции

16.06.2014

№ 96-р

13.04.2017

№ 62-р

Об уполномоченном на ведение Журнала учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Гусь-Хрустального района к совершению коррупционных правонарушений
1. В соответствии с постановлением главы района от 13.04.2010  № 428 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район к совершению коррупционных правонарушений» уполномочить заместителя главы администрации района, управляющего делами на ведение Журнала учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Гусь-Хрустального района к совершению коррупционных правонарушений.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

А.В. Кабенкин